Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»
ГОРОДСКОЙ сОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
РЕШЕНИЕ
от  13 мая  2010 г.                                                                                                      № 23-1
О награждении и поощрении
депутатов Мирнинского

городского Совета
Заслушав информацию Председателя ГС Басырова А.В., руководствуясь  решением подкомитета по наградам к 55-летию г. Мирного (Протокол от 11.02.2010), и письмом вице-президента АК «АЛРОСА» (ЗАО) Демьянова И.К. от 12.04.2010 № А02-2401-4/284, Президиум городского Совета решил:
1. Ходатайствовать о награждении Знаком отличия РС(Я) «Гражданская доблесть» депутата по Вилюйскому избирательному округу № 10,  представителя Уполномоченного по правам человека в Республике Саха (Якутия по Мирнинскому району, Скрябиной Мотрёны Вячеславовны;
2. Ходатайствовать о поощрении Благодарностью Президента РС(Я) депутата по Геологическому избирательному округу № 3 Апраксиной Ларисы Евгеньевны;
3. Ходатайствовать о поощрении Благодарственным письмом Вице-президента РС(Я) депутата по Мирнинскому избирательному округу № 5 Путинцевой Ольги Владимировны;
4. Ходатайствовать о награждении Грамотой Правительства РС(Я) депутата по Ленинградскому избирательному округу № 4 Литвинова Владимира Александровича;
5. Ходатайствовать о поощрении Благодарностью Председателя Правительства РС(Я) заместителя председателя городского Совета, депутата по Павловскому избирательному округу № 8 Потапова Василия Валерьевича;
6. Ходатайствовать о награждении Почетной Грамотой Министерства труда и социального развития РС (Я) депутата по Комсомольскому избирательному округу № 6 Мёдовой Юлии Борисовны, депутата по Интернациональному округу № 9 Михайловой Татьяны Александровны;
7. Ходатайствовать о поощрении Благодарственным письмом Министерства труда и социального развития РС (Я) депутата по Бабушкинскому избирательному округу № 7 Кондаковой Татьяны Ивановны.
	Председатель

городского Совета                                               ________________   А.В. Басыров